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JARDITOR® es la solucion ideal paravallar los
jardines y las zonas residenciales.

JARDITOR® es una malla electrosoldada galvanizada
y plastificada caracterizada por sus alambres
horizontales ondulados que le confieren estética y
robustez.

GALVANIZADO NORMAL
Y PLASTIFICADO POR FLUIDIZACION

JARDITOR® v FLORITOR®




Version profesional

Diametro
en mm

2,40 /3,00
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MaLLa 50x50

Color

VERDE

Version universal
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MaLLa 100x50

Malla Forma de Diametro Malla
en mm entrega enmm enmm

1,00
1,20
50x50 1,50 ROLLOS DE 25M
2,00/ 2,50 VERDE 100x50

1,80

2,00

0,60

0,80

1,00

1,20

1,50

1,80

2,00

Forma de
entrega

ROLLOS DE 25M

JARDITOR® v FLORITOR®



JARDITOR® ¥ FLORITOR®

La mas econdmica
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Diametro
enmm
1,60/210

Color

VERDE

100x50
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MaLLa 100x63

B

L/

Altura

enm

0,80
1,00
120
150
1,80
2,00
1,00
120
150
1,00
1,20
150
0,60
1,00

MaLLa 100x75

Forma de
entrega

ROLLOS DE 25M

ROLLOS DE 10M

JARDITOR® se puede instalar con:
+ El poste QUICKFIX®
+ ElposteT



